Nombre

ALEJANDRA ELIZABETH
ALEJANDRA ELIZABETH
ALEJANDRO SEBASTIAN
ALEX VLADIMIR

ALEXI BENJAMIN
ALVARO GERMAIN GUILLERMO
ALVARO JAVIER
ALVARO RODRIGO
ANDREA LILIANA
ANGELICA

ANYELINA DEL CARMEN
ARNOLDO
BALDOMERO ABEL
BLANCA

CAMILA DE LOURDES
CAMILA DE LOURDES
CARLOS

CARLOS FELIPE
CAROLINA

CAROLINA BEATRIZ
CESAR RAFAEL
CLAUDIA ISABEL
DIEGO FELIPE
DINELLY ANDREA
DINORA LISETTE
FELIPE

FELIPE

FELIPE ANDRES
FELIPE ANDRES
FERNANDO ARTURO
GABRIEL ALEXIS
GUILLERMO PATRICIO
HAMILTON FRANZ
HECTOR MANUEL
HENRY ALBERTO
HERNAN ALEJANDRO
HILDA TERESA

HUGO ANDRES
HUGO PATRICIO
IGNACIO ESTEBAN
IVAN ANTONIO

IVAN MANUEL

JAIME ALEJANDRO
JAIME AMADOR
JAIME GONZALO
JAIME GONZALO
JAVIER EDUARDO
JENNIFFER XIMENA
JESSICA ANDREA
JESUS ANDRES
JONATHAN ENRIQUE ALEJANDRO
JONATHAN JAVIER
JORGE ESTEBAN
JORGE GUSTAVO
JOSE HERALDO

JOSE LUIS

JOSE LUIS

JOSE MANUEL
KATERINE

LEONEL FERNANDO
LLELEME DEL PILAR
LUIS ALBERTO

LUIS GUILLERMO
MARCELO ALEJANDRO
MARCOS ALEXIS
MARCOS ALEXIS
MARIA BELEN

MARIA CAROLINA
MARIA LUISA

MARIO HERNAN
MARJORIE LORENA
MARLYS YBETH
MATIAS ARIEL
MATIAS IGNACIO
MAURICIO HERNAN
MAXIMO FERNANDO
MOISES GERMAN
NATALY JAZMIN
NELSON EDUARDO
NELSON MARIANO

Apellido
Paterno

ALVAREZ
ALVAREZ
FERNANDEZ
LAURIE
CURINAO
FIGUEROA
CURIN
ORTIZ
ORTIZ
VALLEJOS
GARRIDO
CARRASCO
SANTOS
GONZALEZ
cp

cip
CURIHUINCA
TORRES
PANISELLO
LEAL

ROJAS
BASCUR
DELRIO
NEIRA
VALDIVIA
BETANCOUR
BETANCOUR
LOBOS
CURIHUINCA
GARRIDO
CHEUQUE
RIVERA
RILLING
SEPULVEDA
MOLINA
GALVEZ
INALAF
CRUZ

CRUZ

SILVA
PINTO
RODRIGUEZ
GUZMAN
PUENTE
PINTO
PINTO
JARAMILLO
CALFIN
NUREZ
GALVEZ
CASTRO
sos

ORTIZ
ARIAS
BARRA
NANCUCHEO
NANCUCHEO
ARAVENA
MELLADO
RIQUELME
CARDENAS
PADILLA
DROGUETT
RETAMAL
ZAMBRANO
ZAMBRANO
BURGOS
PAVEZ
RAILEN
CACERES
CARRILLO
HIDALGO
ALVAREZ
CUEVAS
YAEGER
PEREZ
MALDONADO
HOLZAPFEL
ZAMBRANO
ANTILLANCA

Apellido  Sexo

Materno

RIVAS

RIVAS
VALDEBENITC
FRIZ
LA-REGLA
SAGARDIA
NEIRA

ROJAS
AVENDARNO
SEPULVEDA
JARAMILLO
NAVARRETE
VIDAL
VALDEBENITC

CELEDON
HENRCHSSOM
HIMIGUALA|
ROA
GALINDO
SALAZAR
SALAZAR
PAZ

AVILA
MARDONES
PINCHULEF
SANCHEZ
HEINZ
HERMOSILLA
ARANEDA
BETANCOUR
AYALA
VELIZ
VALENZUELA
GUTIERREZ
URRA
GONZALEZ
BENITEZ
VASQUEZ
AGURTO
AGURTO
MILLAHUAL
FORTI
AGUERO
HUICHAN
MOLINA
SILVA
RUBILAR
ARIAS
BURGOS
BUSTOS
BUSTOS
VASQUEZ
CANIULLAN
ARRIAGADA
TUCHIE
LEAL
BOUFFANAIS
FIERRO
ESCOBAR
ESCOBAR
WEINBERGER
CONEJEROS
MELLADO
HENRIQUEZ
MARTINEZ
GALLEGOS
SANHUEZA
FUENTES
MAILLANCA
LARA
SUAZO
CHACUR
JARAMILLO
BARAHONA
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Nacionalida
d

CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA

Correo Electrénico

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
jaime.pinto@educacionpublica.c
jaime.pinto@educacionpublica.c

finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl
finanzas@tolten.cl

finanzas@tolten.cl

Prestadores
de Servicios
con

Discapacida

d
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Fecha de
Inicio
Contrato

01-01-2021
01-08-2021
18-12-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-03-2021
15-04-2021
01-01-2021
15-04-2021
01-01-2021
01-10-2021
01-01-2021
01-03-2021
15-03-2021
04-08-2021
01-04-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-02-2021
01-10-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-10-2021
21-09-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-04-2021
01-01-2021
01-01-2021
15-05-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
11-03-2021
15-04-2021
01-01-2021
01-02-2021
01-01-2021
01-03-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
15-04-2021
01-10-2021
05-10-2021
01-03-2021
18-12-2021
05-02-2021
01-01-2021
01-08-2021
01-10-2021
15-10-2021
15-03-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-10-2021
01-01-2021
01-01-2021
15-05-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-10-2021
01-02-2021
01-10-2021
01-01-2021
15-03-2021
01-10-2021
01-01-2021
01-01-2021

Fecha de
Término de
Contrato

28-02-2021
31-12-2021
18-12-2021
28-02-2021
28-02-2021
31-12-2021
28-02-2021
28-02-2021
31-12-2021
15-06-2021
31-03-2021
14-05-2021
28-02-2021
30-10-2021
31-01-2021
31-03-2021
23-04-2021
20-08-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
30-09-2021
07-03-2021
31-01-2021
31-12-2021
30-09-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
15-12-2021
20-10-2021
31-12-2021
31-01-2021
30-04-2021
25-02-2021
31-08-2021
16-05-2021
31-05-2021
31-12-2021
28-02-2021
30-06-2021
15-05-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
31-12-2021
28-02-2021
31-12-2021
28-02-2021
15-05-2021
15-12-2021
04-11-2021
31-03-2021
18-12-2021
05-04-2021
31-03-2021
31-12-2021
31-12-2021
15-11-2021
23-04-2021
28-02-2021
28-02-2021
31-12-2021
28-02-2021
30-09-2021
31-12-2021
31-01-2021
31-01-2021
16-05-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
15-12-2021
31-12-2021
23-04-2021
31-12-2021
28-02-2021
30-04-2021

Fecha Inicio  Fecha Inicio  Nro. Perfil

Sector
Municipal

02-03-2020
02-03-2020
18-12-2021
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2019
01-01-2017
01-03-2021
15-04-2021
01-01-2020
15-04-2021
01-01-2020
01-10-2021
01-01-2021
01-04-2019
15-03-2021
02-11-2022
01-04-2021
01-01-2017
01-01-2018
12-08-2020
23-10-2018
01-01-2017
01-01-2017
01-02-2021
01-02-2021
01-01-2019
01-01-2020
01-10-2021
21-09-2021
11-03-2019
01-01-2017
01-04-2021
01-04-2019
01-02-2017
15-05-2021
01-01-2021
11-03-2019
03-06-2019
01-03-2021
15-04-2021
01-04-2019
01-02-2021
01-03-2019
01-03-2019
01-07-2019
01-01-2017
01-01-2017
02-05-2019
01-10-2021
05-10-2021
01-02-2021
18-12-2021
05-02-2021
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2021
15-10-2021
15-03-2021
01-01-2017
01-01-2017
01-06-2020
01-01-2017
11-03-2019
11-03-2019
01-01-2017
01-01-2017
15-05-2021
01-01-2017
01-01-2017
03-06-2019
01-01-2021
01-02-2021
01-10-2021
07-01-2020
15-03-2021
01-06-2021
01-01-2017
01-08-2017

en el Sector
Publico

02-03-2020
02-03-2020
18-12-2021
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2019
01-01-2017
01-03-2021
15-04-2021
01-01-2020
15-04-2021
01-01-2020
01-10-2021
01-04-2019
01-04-2019
15-03-2021
02-11-2020
01-04-2021
01-01-2017
01-01-2018
12-08-2020
23-10-2018
01-01-2017
01-01-2017
01-02-2021
01-02-2021
01-01-2019
01-01-2020
01-10-2021
21-09-2021
11-03-2019
01-01-2017
01-04-2021
01-04-2019
01-02-2017
15-05-2021
01-01-2021
11-03-2019
03-06-2019
01-03-2021
15-04-2021
01-04-2019
01-02-2021
01-03-2019
01-03-2019
01-07-2019
01-01-2017
01-01-2017
02-05-2019
01-10-2021
05-10-2021
01-02-2021
18-12-2021
05-02-2021
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2021
15-10-2021
15-03-2021
01-01-2017
01-01-2017
01-06-2020
01-01-2017
11-03-2019
11-03-2019
01-01-2017
01-01-2017
15-05-2021
01-01-2017
01-01-2017
03-06-2019
01-01-2021
01-02-2021
01-10-2021
07-01-2020
15-03-2021
01-06-2021
01-01-2017
01-08-2017

de Cargo de
Chile Valora

@
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Direcciéna  Departamen Unidad a la
la que toalque  que
pertenece  pertenece  pertenece
DIDECO UDEL oMmIL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO DIDECO DIDECO
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
CULTURA  CULTURA  CULTURA
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO DIDECO VIVIENDA
GESTION ~ GESTION  CULTURA
SECPLAN  SECPLAN  SECPLAN
GESTION ~ GESTION  GESTION
SECPLAN  SECPLAN  SECPLAN
GESTION CULTURA CULTURA
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
OBRAS OBRAS CAMINOS
OBRAS OBRAS OBRAS
SECPLAN  SECPLAN  SECPLAN
ALCALDIA ALCALDIA GESTION
CONTROL ~ TRANSPAREN TRANSPAREN
SECPLAN  SECPLAN  SECPLAN
GESTION ~ BIBLIOTECA BIBLIOTECA
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO SOCIAL SOCIAL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO DIDECO DIDECO
CULTURA  CULTURA  CULTURA
OBRAS OBRAS OBRAS
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
OBRAS OBRAS CAMINOS
DIDECO UDEL UDEL
SECPLAN  SECPLAN  SECPLAN
GESTION GESTION GESTION
SECPLAN  SECPLAN  SECPLAN
SEGURIDAD F SEGURIDAD F SEGURIDAD F
DIDECO UDEL UDEL
ALCALDIA  ALCALDIA  ALCALDIA
GESTION ~ GESTION  CULTURA
DIDECO UDEL UDEL
GESTION ~ GESTION  GESTION
DIDECO SOCIAL SOCIAL
DIDECO SOCIAL SOCIAL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO DIDECO DIDECO
DIDECO UDEL UDEL
CULTURA  CULTURA  CULTURA
CULTURA  CULTURA  CULTURA
GESTION ~ GESTION  GESTION
DIDECO UDEL UDEL
GESTION GESTION GESTION
OBRAS OBRAS CAMINOS
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
GESTION ~ GESTION  CULTURA
GESTION ~ CULTURA  CULTURA
OBRAS OBRAS CAMINOS
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO DIDECO DIDECO
DIDECO UDEL UDEL
GESTION ~ GESTION  GESTION
GESTION CULTURA CULTURA
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
GESTION ~ GESTION  GESTION
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
OBRAS OBRAS OBRAS
GESTION ~ CULTURA  CULTURA
FINANZAS ~ FINANZAS  FINANZAS
OBRAS OBRAS CAMINOS
SOCIAL SOCIAL oPD
DIDECO UDEL UDEL
DIDECO UDEL UDEL
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Titulo Profesional

INGENIERA CIVIL

INGENIERA CIVIL

PROFESOR DE EDUCACION FISICA
INGENIERO AGRONOMO
MEDICO VETERINARIO
EGRESADO DE PERIODISMO
INGENIERO AGRONOMO
INGENIERO AGRONOMO
TRABAJADOR SOCIAL

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

CONTADOR AUDITOR
MONITORA ARTESANAL
TECNICO AGRICOLA

TECNICO AGRICOLA

NO TIENE

INGENIERO CIVIL

TNS EN ADM. DE EMPRESAS
ABOGADO

TECNICO CONTABLE
ARQUITECTO

NO TIENE

MEDICO VETERINARIO
ASISTENTE SOCIAL

INGENIERO AGRONOMO
INGENIERO AGRONOMO
INGENIERO ACUICOLA

TECNICO NIVEL MEDIO EN ELECTRICIDAD
PROFESOR DE EDUCACION FISICA
NO TIENE

BIOLOGO MARINO

INGENIERO AGRICOLA

NO TIENE

INGENIERO AGRONOMO
INGENIERO CIVIL INDUSTRIAL

NO TIENE

ARQUITECTO

NO TIENE

MEDICO VETERINARIO

ING. EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO AUDIOVISUAL
INGENIERO AGRICOLA

NO TIENE

ASISTENTE SOCIAL

ASISTENTE SOCIAL

INGENIERO AGRONOMO
TRABAJADOR SOCIAL

TECNICO AGRICOLA NIV. SUPERIOR
DISENADOR

PROFESOR DE EDUCACION FISICA
NO TIENE

MEDICO VETERINARIO

NO TIENE

NO TIENE

TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

INGENIERO AGRONOMO
TECNICO ADM. AGRICOLA
EGRESADO DE DERECHO
TRABAJADOR SOCIAL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

MEDICO VETERINARIO

TECNICO AGRICOLA

NO TIENE

ING. EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRADOR HOTELERO
TECNICO FINANCIERO

TECNICO AGRICOLA Y GANADERO
INGENIERO CONSTRUCTOR
PROFESOR DE EDUCACION FISICA
CONTADOR GENERAL

NO TIENE

TNS EN TRABAJO SOCIAL
MEDICO VETERINARIO

NO TIENE

Remuneraci
6n Bruta
Honorarios
(Anual $)

1869140
4187908
90000
2313311
2157759
15593220
2157759
2157759
6214690
300000
1726050
900000
2259888
600000
580670
713188
564972
1244077
5178150
15202884
7296000
20338983
1284948
778025
11153220
6327680
408022
16896000
8257080
360000
375755
20273040
778024
700000
2157759
9943504
90395
9039548
6846672
2157759
6000000
600000
1983418
169492
821144
4105720
2157759
929435
1899825
180000
720000
375755
713188
270000
451978
2850540
4187908
480000
500000
564972
2157759
2157759
6904200
1869140
9152541
3050847
778025
778024
180791
16476000
9843000
7978200
1200000
11299440
400000
2033000
564972
1317582
2157759
1440000

Tipo de
Honorarios
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Cuenta de
Imputacién
Presupuesta
ria
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Grado
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NELSON MARIANO
OSCAR ANTONIO
OSCAR ANTONIO
OSCAR ENRIQUE
OSVALDO ELIAZAR
OSVALDO RODRIGO
PASCUAL DELFIN
PATRICIO ALFREDO
PAULA CAROLINA
PAULINA ESTER
PEDRO ANTONIO
PEDRO ANTONIO
PEDRO ANTONIO
PEDRO OMAR
RAMON FERNANDO
RENE PASCUAL
RICARDO JAVIER
ROCIO CAMILA
ROCIO CAMILA
RODRIGO LEANDRO
RODRIGO LEANDRO
RUTH ESTER
SANDRA DEISY
SANDRA DEISY
VALERIA FRANCISCA
'WALESKA TATIANA

ANTILLANCA
MIEVILLE
MIEVILLE
BAEZA
SILVA
BRAVO
SANDOVAL
RAMOS
CISTERNAS
MANRIQUEZ
MOLINA
MOLINA
MOLINA
FUENTES
MELIPILLAN
ANTILEO
LLAFQUEN
ACURA
ACURNA
LEFIMILLA
LEFIMILLA
SILVA
JARAMILLO
JARAMILLO
VALENZUELA
HOFER

BARAHONA
BENAVENTE
BENAVENTE
GARCIA
CARDENAS
MARCHANT
VARGAS
LIEMPI
RODRIGUEZ
PEREZ
ROMERO
ROMERO
ROMERO
QUILODRAN
MANCILLA
CALCUMIL
PERALES
PINEDA
PINEDA
ULLOA
ULLOA
SANHUEZA
SANZANA
SANZANA
GALLARDO
JARA
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CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA

finanzas@tolten.
finanzas@tolten..
finanzas@tolten.

finanzas@tolten..

finanzas@tolten..
finanzas@tolten.
finanzas@tolten.
finanzas@tolten.
finanzas@tolten.
finanzas@tolten..

finanzas@tolten..
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01-05-2021
26-04-2021
27-07-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-01-2021
01-01-2021
01-10-2021
01-01-2021
01-01-2021
04-01-2021
15-04-2021
15-07-2021
15-03-2021
17-02-2021
15-03-2021
15-03-2021
01-01-2021
01-07-2021
01-10-2021
01-01-2021
01-01-2021
04-01-2021
01-05-2021
01-01-2021
01-01-2021

31-12-2021
26-07-2021
20-08-2021
31-01-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
01-10-2021
28-02-2021
31-12-2021
31-03-2021
15-05-2021
31-12-2021
23-04-2021
17-02-2021
23-04-2021
23-04-2021
30-06-2021
31-12-2021
31-12-2021
30-09-2021
28-02-2021
31-03-2021
31-12-2021
22-06-2021
31-01-2021

01-08-2017
26-04-2021
26-04-2021
01-01-2017
01-07-2021
01-01-2017
01-01-2017
15-12-2021
01-04-2019
01-02-2017
04-01-2021
04-01-2021
04-01-2021
15-03-2021
17-02-2021
15-03-2021
15-03-2021
02-03-2020
02-03-2020
01-02-2017
01-02-2017
01-01-2017
01-04-2019
01-04-2019
02-11-2020
01-01-2019

01-08-2017
26-04-2021
26-04-2021
01-01-2017
01-07-2021
01-01-2017
01-01-2017
15-12-2021
01-04-2019
01-02-2017
04-01-2021
04-01-2021
04-01-2021
15-03-2021
17-02-2021
15-03-2021
15-03-2021
02-03-2020
02-03-2020
01-02-2017
01-02-2017
01-01-2017
01-04-2019
01-04-2019
02-11-2020
01-01-2019
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DIDECO
DIDECO
DIDECO
DIDECO
GESTION
DIDECO
DIDECO
GESTION
DIDECO
DIDECO
GESTION
GESTION
GESTION
OBRAS
DIDECO
OBRAS
OBRAS
SOCIAL
SOCIAL
GESTION
GESTION
DIDECO
CULTURA
CULTURA
DIDECO
DIDECO

BIBLIOTECA
UDEL
UDEL
CULTURA
UDEL
OPD
GESTION
GESTION
GESTION
OBRAS
CULTURA
OBRAS
OBRAS
SOCIAL
SOCIAL
GESTION
GESTION
UDEL
CULTURA
CULTURA
OPD
UDEL

UDEL
DIDECO
DIDECO
UDEL
BIBLIOTECA
UDEL
UDEL
CULTURA
UDEL
oPD
CULTURA
CULTURA
CULTURA
CAMINOS
CULTURA
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SOCIAL
SOCIAL
GESTION
GESTION
UDEL
CULTURA
CULTURA
OPD
UDEL
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NO TIENE

TECNICO DE NIVEL MEDIO EN ELECTRICIDAD
TECNICO DE NIVEL MEDIO EN ELECTRICIDAD
MEDICO VETERINARIO

NO TIENE

CONTADOR GENERAL

MEDICO VETERINARIO

NO TIENE

INGENIERO AGRONOMO

ING. EN GESTION DE EMPRESAS

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

RELACIONADOR PUBLICO

NO TIENE

NO TIENE

FONOAUDIOLOGA

FONOAUDIOLOGA

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ELECTRICIDAD IN
TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ELECTRICIDAD IN
INGENIERO AGRONOMO

NO TIENE

NO TIENE

PSICOLOGA

INGENIERO AGRONOMO

3280000
1199622
330000
778025
3389832
11029920
15207840
300000
2157759
9243000
350001
200000
1399997
564972
120000
500000
500000
2156700
4200000
2850000
8550000
2252701
677964
1807912
2518045
778025
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